
 

SAMODZIELNY ZESPÓŁ PUBLICZNYCH 
ZAKŁADÓW LECZNICTWA OTWARTEGO 

WARSZAWA PRAGA POŁUDNIE
04–082 Warszawa, ul. Krypska 39

Dyrektor tel/fax 22 810-06-04

Centrala tel. 22 813-30-51, fax 22 810-11-63

                                                                                                                    Warszawa, dnia 09.06.2022 r. 

 
 
Nr sprawy: SZPZLO/ZP/02/22 

     
Informacja dla Firm, które pobrały Specyfikację Warunków Zamówienia (SWZ)  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 
pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 
pn.: „Zakup i dostawa odczynników laboratoryjnych, kalibratorów, kontroli, materiałów zużywalnych i 
eksploatacyjnych oraz modułów ISE wraz z dzierżawą sześciu analizatorów” 
       
Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
31.05.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00187576/01 
Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp), (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informujemy, że wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ.   
 

W związku z powyższym przekazujemy treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego: 
 
 
Pytanie nr 1 

Dotyczy Formularza ofertowego – zał. nr 1 do SWZ: 

Czy w celu większej przejrzystości formularza, Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie tylko tych pakietów, 
do których Wykonawca przystępuje? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy Umowy: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze 
sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę 
umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy Zadania nr III: 

Z uwagi na specyfikę wyliczania badań hematologicznych, tj. wykonania badań o różnym profilu, istnieje 
konieczność użycia zarówno dedykowanych, jak i wspólnych odczynników. Ponadto do prawidłowego oszacowania 
zużycia odczynników w analizatorach hematologicznych należy uwzględnić szereg zmiennych, m.in. ilość badań, 
ustawienia cykli uśpienia/uruchomienia aparatów, ilość założonych automatycznych czynności konserwacyjnych i 
serwisowych, ilość pomiarów kontroli jakości, etc. W związku z powyższym trudne jest oszacowanie ilości 
oznaczeń z jednego opakowania odczynnika biorąc pod uwagę tylko deklarowane przez Zamawiającego ilości 
badań. Prosimy zatem Zamawiającego o wyrażenie zgody na wyliczenie ilości opakowań zgodnie z posiadaną 
wiedzą i doświadczeniem Wykonawcy oraz uwzględnienie przez Wykonawcę w Tabeli asortymentowo-cenowej w 
kolumnie „Liczba oznaczeń z jednego opakowania” średniej ilości cykli wykonanej z jednego opakowania 
odczynnika. 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający wyraża zgodę.  
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Pytanie nr 4 

Dotyczy Zadania nr III: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materiału kontrolnego, dla którego termin ważności jest zgodny z 
terminem na opakowaniu i wynosi do 2 miesięcy, a dystrybucja materiału kontrolnego odbywa się wg 
harmonogramu dostaw materiału kontrolnego, dostępnego na stronie internetowej Wykonawcy? 

Krew kontrolna jest materiałem, o krótkim okresie ważności z uwagi na swoją specyfikę wewnętrzną, dostarczana 
jest zgodnie z harmonogramem tak, aby Zamawiający miał zawsze ważny materiał kontrolny. Na Wykonawcy 
spoczywa obowiązek odpowiedniego skalkulowania oferty dlatego prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie 
krwi kontrolnej skalkulowanej w ilości uwzględniającej datę przydatności na opakowaniu i w ilości gwarantującej 
codzienne wykonanie kontroli. 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający wyraża zgodę.  

 

 

 
Zamawiający informuje, że udzielone na zapytania odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i obowiązują 

stronę Wykonawcy podczas składania oferty. 

 

 

 

ZMIANA TREŚCI SWZ 

Na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informujemy, że zmianie ulega treść SWZ w następującym zakresie: 
 
 

1) Zamawiający przedłuża termin składania oraz otwarcia ofert. Zmianie ulega pkt XV ppkt 1 oraz pkt XVI pkt 
1 SWZ. 

Było: 

„XV.  Miejsce i termin składania ofert. 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem : 
https://platformazakupowa.pl/pn/szpzlo.praga-pld w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania do dnia 10.06.2022 r. do godziny 10:00.” 

 

„XVI. Otwarcie ofert. 

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. 10.06.2022 r. o godz. 10:15, jednak 

nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.” 

 
 
Zmieniono na: 

„XV.  Miejsce i termin składania ofert. 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem : 
https://platformazakupowa.pl/pn/szpzlo.praga-pld w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania do dnia 14.06.2022 r. do godziny 10:00.” 

 
„XVI. Otwarcie ofert. 

1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. 14.06.2022 r. o godz. 10:15.” 

 
 

 

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szpzlo.praga-pld
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szpzlo.praga-pld
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2) W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert zmianie ulega pkt XIII SWZ: 

Było: 

„XIII. Termin związania ofertą. 

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 09.07.2022 r. 
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

 
Zmieniono na: 
 
„XIII. Termin związania ofertą. 

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 13.07.2022 r. 
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 
 

 

Wprowadzone zmiany prowadzą do zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu i stanowią integralną część 
SWZ oraz obowiązują stronę Wykonawcy podczas składania oferty. 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdził: 

Dyrektor SZPZLO Warszawa Praga Południe 

Ewa Łagodzka 

w dniu 09.06.2022 r. 


